- 1 -

关于举办“新时代背景下学位授权点建设与

学科评价”报告会的通知

各学院（系、所）：

为加强落实研究生导师立德树人根本任务，促进提高研

究生培养质量，助力“双一流”建设，学校特邀国务院教育

督导委员会国家督学、中国教育发展战略学会副会长、教育

部学位与研究生教育发展中心原主任王立生来校作专题报

告。现将有关事项通知如下：

一、报告题目

新时代背景下学位授权点建设与学科评价

二、主讲人

王立生

三、时间、地点

时 间：12 月 11日（周三）上午 8:30-10:30

地 点：国际交流中心 104 会议室

通  知

 - 2 -

四、参加人员

1.各学位授权点负责人；

2.2019 年新增博士、硕士研究生指导教师；

3.各学院（系、所）主管研究生工作副院长、研究生秘

书；

五、参会要求

1.请各学院（系、所）通知相关人员按时参会，于 12

月 10 日下午 3:00 前，将参会人员名单报研究生院。

2.请参会人员提前 10 分钟签到入场。

联系邮箱：zlpg@nwsuaf.edu.cn  联系电话：87080170

报告人简介：

王立生，国务院教育督导委员会第十届国家督学，中国

教育发展战略学会副会长，国家社科基金教育学 2016 重点

课题《国家资历框架研究》首席专家。曾作为“中国学科评

估”课题组组长，主持开展全国第四轮学科评估。

曾先后在教育部国际合作与交流司、中国驻外大使馆

（原苏联、乌克兰）教育处、国务院学位委员会办公室、教

育部学位管理与研究生教育司、教育部学位与研究生教育发

展中心长期工作，并担任一秘、处长、副主任、主任等职。

mailto:zlpg@nwsuaf.edu.cn

 - 3 -

主要工作和研究领域为学科评估与学科建设，双一流建

设与评价，国家资历框架建设，教育国际交流（中外合作办

学、跨境教育）。

研究生院

2019 年 12 月 9 日

 - 4 -

 发布时间:2019-12-09 10:25  发布部门：研究生院

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门